
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 249-6/2017 

 

від 03 квітня 2017 року 

Про затвердження Давидівської ЗОШ 

І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка 

опорною школою з філіями 

  
Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст.11 Закону України «Про загальну середню освіту»,  з урахуванням 

Положення про освітній округ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 777 (в редакції постанови Кабінету Міністрів від 20 січня 

2016 року № 79) «Про затвердження положення про освітній округ» зі змінами, 

внесеними Постановою Кабінету Міністрів України № 574 від 31.08.2016 року 

«Про удосконалення моделі фінансування освіти в Україні», листів Міністерства 

освіти і науки України від 28.01.2016 №1/10-251 щодо дорожньої карти створення 

опорних шкіл та від 23.02.2016 №1/9-94 щодо опорних шкіл «Про удосконалення 

моделі фінансування освіти в Україні», від 09.09.2016 № 2/3-14-1776-16 «Щодо 

нормативно-правового регулювання діяльності освітніх округів, опорних закладів 

та їх філій», заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти 

Кришталь С.М. про утворення Давидівської опорної школи та філій, Давидівська 

сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити: Давидівську ЗОШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка опорною школою 

з такими філіями : 

- Пасіки-Зубрицька ЗОШ I-II ступенів; 

- Гончарівська ЗОШ I ступеня; 

- Дмитровичівська ЗОШ I ступеня. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з гуманітарних питань. 

 
          

 Сільський голова                                                      Керницький В.М. 


